
   

お客さま各位 

令和３年１２月 

 

振込手数料の一部改定のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫におきましては、銀行間手数料の廃止および内国為替運営費が新設さ

れたことを踏まえ、令和４年１月４日（火）より、下記の通り振込手数料を一部改定し

ますのでお知らせいたします。 

 

記 

■改定する振込手数料 

（税込み） 

振込区分 
他行あて振込手数料 

改定前 改定後 現行比 

ATMキャッシュカード 

 

3万円未満 440円 385円 ▲55円 

3万円以上 660円 550円 ▲110円 

テレホンバンキング 

 

3万円未満 440円 385円 ▲55円 

3万円以上 660円 550円 ▲110円 

インターネットバンキング 

（個人向け） 

3万円未満 330円 275円 ▲55円 

3万円以上 550円 440円 ▲110円 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

本手数料に関するお問い合わせ先 

かながわ信用金庫のお取引店へお問い合わせください。 

[電話受付時間]窓口営業日の 9時～17時 

 


